
 

2020 年 1 月 30 日 

 

関係各位 

 

一般財団法人日本国際協力システム 

 

 

SSL 証明書 有効期限切れについてお詫び 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

当財団ホームページにおいて、1 月 28 日 21 時から 1 月 29 日 19 時頃までの間、SSL 証明書

の有効期限切れのため、アクセス時に、セキュリティエラーが表示されておりました。 

現在、復旧いたしましたことをご報告させていただきます。 

関係者の皆様方に、ご迷惑をお掛けしたことを深くお詫び申し上げます。 

今後はこのようなことがないよう、管理体制を強化し取り組む所存でございます。 

ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

                                     敬具 

 


